
Tammsaare kool osaleb rahvusvahelises DEMOCRAT projektis. 

 

Tammsaare kooli õpilased ja kaks õpetajat osalevad piloteerijatena projektis DEMOCRAT.  

DEMOCRAT on Euroopa Liidu Horisondi programmi poolt rahastatud 3-aastane projekt 

(01.03.2023-28.02.2026), mille eesmärk on tugevdada demokraatiat Euroopa Liidus 

uuenduslike demokraatlikku kodakondsust toetavate praktikate kaudu hariduses. Projekti 

käigus arendatakse kodanikuhariduse sisu ja õpetamisviise, toetamaks vastutustundliku ja 

ettevõtliku kodaniku arengut nüüdisoludes. Projektis osaleb 10 organisatsiooni 8 riigist ja 

koordineeriv partner on Barcelona Ülikool.  

Lisainfo: https://www.tlu.ee/yti/teadusprojektid/democrat 

Iga osalev kool valib õpilased ja teema, millega tegeleda. Käesoleval aastal valisime 9.k klassi, 

kellega viime läbi projektõppe meetodil sekkumise, mille üldteema on prügimajandus. 

Eesmärk on teadvustada teema olulisust, lähtudes kestlikest arengueesmärkidest. 

Õpilastiimid valisid omale algklasside (2. – 4. klass) seast klassid, kellele teemat tutvustatakse. 

Selleks valmistab iga tiim ette tunni ja vajalikud töölehed. Väiksematele koolikaaslastele 

antakse ülesandeks uurida, kuidas nende kodudes prügi sorteeritakse ja milliseid materjale 

saaks taaskasutada. Lõpptulemuseks oleme planeerinud koolis avada taieste näituse. 

Kunstitöid valmistavad nooremad õpilased vanemate koolikaaslaste koostatud 

juhendmaterjalide alusel.  

Oodatavad tulemused: lõpetajad saavad korraldus- ja esinemiskogemusi, iseseisva 

otsustamise ja läbirääkimise oskuse. Õpilased saavad teadmisi probleemi olulisusest ja 

mõtlevad välja lahendusi. Ülejäänud koolipere saab hinnata näitusel osalevaid töid ja selle 

kaudu teadvustada teemat.  

Õpetajad osalevad kohtumistel, kus jagatakse kogemusi nii Eesti kui teiste riikide kolleegidega. 

Kuuldes meie ideest, soovitasid Eesti võrgustiku juhid meie õpilastel kandideerida ka Teeviida 

õpilaskonkursile Koos suudame. Proovime! Koos suudame - Teeviit 

Õpetajad 

Kristi Suppi ja  Andra Väärtmaa 

 

https://www.tlu.ee/yti/teadusprojektid/democrat
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